PAGE
2

Постановление Главы городского округа  Зарайск Московской области №220/2 от  01.02.2018

                                        О постановке на учёт многодетной

                                        семьи в целях бесплатного

                                        предоставления земельного участка

Рассмотрев заявление гражданки Бычковой Валерии Юрьевны о постановке её многодетной семьи на учёт в целях бесплатного предоставления земельного участка для индивидуального жилищного строительства; в соответствии с п. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги по постановке многодетных семей на учёт в целях бесплатного предоставления земельных участков, утверждённым постановлением главы городского округа Зарайск от 22.08.2017 № 1283/8,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.
  Принять на учёт в целях бесплатного предоставления земельного участка для индивидуального жилищного строительства многодетную семью Бычковой Валерии Юрьевны, состоящую из 5 человек, проживающую по адресу: Московская область, г. Зарайск, 1-Микрорайон, д. 2, кв. 29, с 01.11.2017 года.

        2. Отделу жилищной политики администрации городского округа Зарайск Московской области разместить информацию о постановке на учёт многодетной семьи на официальном сайте администрации в соответствии с законодательством в области персональных данных.
Глава городского округа О.А. Сынков
Верно

Главный специалист общего отдела

      И.Б. Парамонова

01.02.2018

Послано: в дело, ОМУ и ОГ – 2, ОЖП – 3, КУИ, информационное управление,

                прокуратуре.

В.В. Семелёва

2-51-29

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации по ЖКХ

____________________________А.Г. Квашин

01.02.2018

Председатель комитета по управлению имуществом

____________________________ Р.В. Шмаков

01.02.2018

Начальник отдела жилищной политики

____________________________ Е.В. Шотина

01.02.2018

Начальник юридического отдела

____________________________ А.Н. Золотарёва

01.02.2018

Послано: в дело, ОМУ и ОГ – 2, ОЖП – 3, КУИ, информационное управление,

                прокуратуре.

В.В. Семелёва

2-51-29